



Form of Proxy

47th Annual General Meeting of Attock Cement Pakistan Limited

I/We _____
of _____
being a member(s) of Attock Cement Pakistan Limited holding _____
ordinary shares as per share register folio No. _____ or CDC participant ID No. and
sub-account No. _____ hereby appoint _____
of _____ or failing him / her _____ of
_____ as my / our Proxy in my / our absence to attend and
vote for me / us and on my / our behalf at the 47th Annual General Meeting of the Company to be held
on September 22, 2026 and at any adjournment thereof.

Signed this _____ day of September, 2026.

Signature

(Signature must agree with the specimen
signature registered with the Company)

Witness:

1. Name: _____
Address: _____
CNIC / Passport No. _____
2. Name: _____
Address: _____
CNIC / Passport No. _____

Important Notes:

1. This Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, D-70 Block-4, Kehkashan-5, Clifton, Karachi-75600, not less than 48 hours before the time of holding the meeting and must be duly witnessed.
2. A Proxy need not be a member of the Company.
3. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
4. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
5. The proxy shall produce his / her original CNIC / Passport at the time of the meeting.

For CDC Account Holders / Corporate Entities:

1. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
2. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
3. The proxy shall produce his / her original CNIC / Passport at the time of the meeting.
4. In case of Government of Pakistan, State Bank of Pakistan, Corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company.



نمائندگی فارم

انٹک سیمنٹ پاکستان لمیٹڈ کا 47 واں سالانہ اجلاس عام

میں/ہم _____ بحیثیت ممبر (ممبران) انٹک سیمنٹ پاکستان لمیٹڈ اور
 شیئر رجسٹر فوئیو نمبر _____ یا سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ نمبر/سی ڈی سی پارٹنرسپنٹ آئی ڈی نمبر _____ اور ذیلی
 اکاؤنٹ نمبر _____ کے مطابق _____ عمومی حصص کا/کے مالک، بذریعہ بلدا _____
 کو اور ان کی عدم موجودگی میں _____ کو
 اپنا/ہمارا نمائندہ مقرر کرتا ہوں/کرتے ہیں اور انٹک سیمنٹ پاکستان لمیٹڈ کے ۲۲ ستمبر، ۲۰۲۶ کو منعقد ہونے والے اجلاس عام یا اس کے ملتوی شدہ اجلاس میں شرکت کرنے
 اور اپنی جگہ ووٹ دینے کا اہل قرار دیتا ہوں/دیتے ہیں۔

دستخط شدہ مورخہ _____ ستمبر، ۲۰۲۶

دستخط

(دستخط کمپنی میں رجسٹر شدہ دستخط کے مطابق ہونے چاہئیں)

گواہ:

1- نام _____

پتہ _____
 کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ/پاسپورٹ نمبر _____

2- نام _____

پتہ _____
 کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ/پاسپورٹ نمبر _____

اہم نکات:

- یہ نمائندگی فارم، مکمل طور پر پُر اور باقاعدہ دستخط شدہ، اجلاس کے آغاز سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر D-70، بلاک-4، کہکشاں-5، کلکشن کراچی-75600 پر
 موصول ہو جانا چاہئے اور فارم تصدیق شدہ ہونا چاہئے۔
- نامزد نمائندے کے لئے کمپنی کا ممبر ہونا ضروری نہیں ہے۔
- اگر کوئی ممبر ایک سے زائد افراد کو اپنا نمائندہ مقرر کرتا ہے اور اس کی جانب سے نمائندگی کے ایک سے زائد انسٹرومنٹ کمپنی کو جمع کروائے جاتے ہیں تو ایسی صورت میں تمام انسٹرومنٹس
 غیر مؤثر سمجھے جائیں گے۔
- نمائندگی فارم کے ہمراہ مستفید مالکان اور نمائندے کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر یا پاسپورٹ کی نقول منسلک ہونی چاہئیں۔
- نمائندے کو اجلاس کے وقت اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ/پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

برائے سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز/کارپوریٹ ادارے:

- نمائندگی فارم دو گواہان سے تصدیق شدہ ہونا چاہئے اور فارم پر ان افراد کا نام، پتہ اور کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر درج ہونا چاہئے۔
- نمائندگی فارم کے ہمراہ مستفید مالکان اور نمائندے کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر یا پاسپورٹ کی نقول منسلک ہونی چاہئیں۔
- نمائندے کو اجلاس کے وقت اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ/پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- حکومت پاکستان، اسٹیٹ بینک آف پاکستان، کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں نمائندگی فارم کے ہمراہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/مختار نامہ دستخط کے نمونے اور پر کسی فارم
 کے ہمراہ کمپنی کو جمع کروانے ہوں گے۔